00 元）。

3.1.2. 具体股权结构信息

转让前公司股权结构如下：

股东 出资比例 认缴出资（万元）
江苏巍赛重工有限公司 90% 2700

薛忠 10% 300

合计 100% 3000

转让后公司股权结构如下：

股东 出资比例 认缴出资（万元）
广西东方智造科技股份有限公

司
70% 2100

江苏巍赛重工有限公司 20% 600

薛忠 10% 300

合计 100% 3000

3.2. 标的股权：即乙方持有的标的公司 70%股权。

3.2.1. 对应认缴注册资本：人民币贰仟壹佰万元（￥21,000,000.00 元）。

3.2.2. 对应实缴注册资本：人民币贰仟壹佰万元（￥21,000,000.00 元）。

4. 交易对价

4.1. 双方同意，以标的公司 2025 年 10 月 31 日的净资产为交易基础。

4.2. 各方协商一致确认：本合同项下标的股权交易对价为人民币 27,488,

698.00 元。

5. 交易对价支付方式

5.1. 各方确认：全部采用现金（即转让价款）方式支付交易对价。

6. 转让价款及付款方式

6.1. 甲方应按照以下约定向乙方支付转让价款：

6.1.1. 首笔转让价款

6.1.1.1. 金额：转让价款的 50%，即人民币 13,744,349.00 元。